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Protokół Nr 45/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 
 
Ad. 1) 
Czterdzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 13:00. 
 
Ad. 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Nieobecny był Pan Jerzy Ptak.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 44/11 z dnia 16 grudnia 2011 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie objęcia 
patronatem przez Starostę Gostyńskiego ,,I Konkursu Plastyczno- Literackiego” przedstawił 
Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: OSK.4323.85.2011) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Lucyna Tęga zwróciła się z wnioskiem o objęcie patronatem przez Starostę 
Gostyńskiego ,,I Konkursu Plastyczno-Literackiego”, organizowanego przez Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu. W roku szkolnym 2011/2012 odbędzie się pierwsza edycja 
konkursu. Adresatami są uczniowie szkół podstawowych, gimnazjum i szkół 
ponadgimnazjalnych z terenu powiatu gostyńskiego. Konkurs jest dwustopniowy - I etap to 
eliminacje szkolne, II etap obejmuje eliminacje powiatowe. Celem przedsięwzięcia jest 
upowszechnienie wiedzy o ziemi gostyńskiej i jej dziedzictwie kulturowym, a także promocja 
gostyńskiego liceum, które nosi imię Ziemi Gostyńskiej. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
popiera powyższą inicjatywę i proponuje objąć patronatem ww. konkurs.” 

   
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4 głosy „za”. 
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych.  
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
wyrażenia zgody na zwolnienie Uczniowskiego Klubu Sportowego Święty Michał z opłat 
za korzystanie z hali sportowej przy ZSOiZ w Pogorzeli przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
(nr sprawy: ABG-GN.6845.19.2011) 
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Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Zgodnie z § 4 pkt 3 Uchwały Nr 127/964/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
29 marca 2006 r., w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z hal sportowo-
widowiskowych oraz sal sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, wysokości 
bonifikat i zasad ich stosowania oraz sytuacji, w których nie pobiera się opłat (zmienionym 
Uchwałą Nr 148/1264/10 z dnia 18 października 2010 r.) - na który to przepis powołuje się 
Dyrektor Szkoły - zwalania się z opłat za korzystanie z hal sportowych: wskazane przez 
dyrektora placówki zarządzającej halą sportową właściwe miejscowo zespoły sportowe i grupy 
taneczne, na przeprowadzenie treningów - łącznie za 4 godziny w tygodniu. Działający przy 
kościele parafialnym Uczniowski Klub Sportowy Święty Michał chciałby korzystać z hali 
sportowej do końca zimy. Jest to na razie jedyny klub sportowy, który zwrócił się do dyrektora 
o nieodpłatne udostępnienie hali. Wydział proponuje pozytywnie rozpatrzyć wniosek i podjąć 
uchwałę w przedmiotowej sprawie.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił odłożyć wniosek do ponownego 
rozpatrzenia po przedstawieniu przez Wydział ABG zestawienia wykorzystania hal 
sportowych w godzinach pozalekcyjnych.  
 
Ad. 5 c) 
Wniosek radnego Józefa Czarneckiego w sprawie naprawy, uzupełnienia lub przełożenia 
chodnika przy drodze powiatowej na ul. Kobylińskiej w Krobi, od strony rynku w kierunku 
Pępowa przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0023.62.2011) 
Radny informuje, że w roku 2011 na ul. Kobylińskiej, po zakończeniu prac związanych 
z pobudowaniem sieci kanalizacyjnej położono nową nawierzchnię asfaltową na odcinku 
ok. 1 km., na koszt wykonawcy sieci kanalizacyjnej. Przed położeniem tej nawierzchni, po 
obydwu stronach jezdni wymieniono krawężniki na nowe. Po lewej stronie ułożono nowy 
chodnik z kostki brukowej sfinansowany przez Gminę Krobia. Natomiast po prawej stronie, 
przy wymianie krawężników usunięte płytki chodnikowe nie zostały uzupełnione (na dł. ok. 
650m). Wniosek dotyczy zatem uzupełnienia, naprawy lub przełożenia płytek na chodniku, 
który jest ważnym ciągiem komunikacji pieszej wzdłuż drogi powiatowej, dla ok. 600 uczniów 
uczęszczających do Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krobi oraz mieszkańców 
jednej z głównych ulic w Krobi. Naprawa tego chodnika jest ważna również ze względów 
bezpieczeństwa dzieci (przy tej ulicy znajduje się również Przedszkole Publiczne).  
 
Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu uznaje wniosek za zasadny. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił powrócić do wniosku 
po zakończeniu i rozliczeniu akcji „Zima 2011/2012”.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Urzędu Miejskiego w Gostyniu w sprawie naprawy pobocza drogi powiatowej Gola- 
Klony przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. (nr sprawy: WZI-ZA.0023.63.2011) 
 
Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu uznaje wniosek za zasadny. Ww. droga wymaga pilnego 
remontu poprzez utwardzenie poboczy tłuczniem kamiennym lub frezem. Szacunkowy koszt 
naprawy to 8.000 zł.  
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Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił powrócić do wniosku 
po zakończeniu i rozliczeniu akcji „Zima 2011/2012”.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek sołtysa wsi Podrzecze w sprawie uzupełnienia pobocza oraz ubytków w nawierzchni 
drogi powiatowej Podrzecze- Grabonóg przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. 
(nr sprawy: WZI-ZA.0023.60.2011) 
 
Opina Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„Powiatowy Zarząd Dróg Gostyniu uznaje wniosek za zasadny. W/w droga na odcinku 
od końca zabudowań do przejazdu kolejowego wymaga pilnego remontu poprzez utwardzenie 
poboczy tłuczniem kamiennym lub frezem, a także naprawy krawędzi nawierzchni. Jest to 
droga o dość dużym natężeniu ruchu, a jej obecny stan powoduje spore zagrożenie 
dla bezpieczeństwa użytkowników ruchu. Szacunkowy koszt naprawy drogi to ca 16 tyś. zł.” 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił powrócić do wniosku 
po zakończeniu i rozliczeniu akcji „Zima 2011/2012”.  
Odpowiedzi udzieli WZI-ZA. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 45/352/11 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu dokształcania teoretycznego młodocianych 
w Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół Zawodowych 
w Gostyniu oraz w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu na rok szkolny 2011/2012 
przedstawił Wicestarosta Janusza Sikora. 
 
Uchwała Nr 45/353/11 w sprawie zatwierdzenia planu dokształcania teoretycznego 
młodocianych w Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół 
Zawodowych w Gostyniu oraz w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu na rok szkolny 
2011/2012 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 114/969/09 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia procedury wydawania skierowań do zakładu 
opiekuńczo-leczniczego w Samodzielnym publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
oraz uchwały Nr 119/1031/10 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 stycznia 2010 r. 
w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: OSK.8023.20.2011) 
Zgodnie z przepisem art. 219 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654), rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
30 grudnia 1998 r. w sprawie sposobu i trybu kierowania osób do zakładów opiekuńczo-
leczniczych i pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania odpłatności za 
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pobyt w tych zakładach (Dz. U. Nr 166, poz. 1265) obowiązuje do czasu wydania aktu 
wykonawczego realizującego upoważnienie ustawowe zawarte w art. 33a ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027, ze zmianami), nie dłużej jednak niż do dnia 1 lipca 2012 r. 
Ponadto, od dnia 1 lipca 2011 r. obowiązuje przepis art. 33a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, ustalający 
generalną zasadę, zgodnie z którą świadczeniobiorcy przysługują świadczenia pielęgnacyjne 
lub opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej, na podstawie skierowania lekarza 
ubezpieczenia zdrowotnego. W związku z powyższym Wydział informuje, iż skierowania od 1 
stycznia 2012 r. będą wydawane przez lekarza ubezpieczenia zdrowotnego a nie jak 
dotychczas przez podmiot tworzący zakład w trybie decyzji administracyjnej. Jednocześnie 
Wydział informuje, że zostanie wystosowane pismo do Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w 
sprawie opracowania nowej procedury przyjęcia do ZOL w SP ZOZ w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr 45/354/11 w sprawie uchylenia uchwały Nr 114/969/09 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia procedury wydawania 
skierowań do zakładu opiekuńczo-leczniczego w Samodzielnym publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu oraz uchwały Nr 119/1031/10 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”  
 
Ad. 6 d)  
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Rawickim w sprawie realizacji 
przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu zadań publicznych w zakresie 
wydawania orzeczeń i opinii dla dzieci niewidomych i słabo widzących oraz dzieci z autyzmem 
przedstawił sekretarz Leszek Maliński. 
Porozumienie zostaje zawarte na podstawie uchwały Nr XXXVII/309/10 z dnia 11 lutego 2010 r. 
Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat Gostyński zadań 
publicznych w zakresie wydawania orzeczeń i opinii dla dzieci niewidomych i słabo widzących 
oraz dzieci z autyzmem. 
 
Uchwała Nr 45/355/11 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Rawickim w sprawie 
realizacji przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gostyniu zadań publicznych w 
zakresie wydawania orzeczeń i opinii dla dzieci niewidomych i słabo widzących oraz 
dzieci z autyzmem została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Uchwała dotyczy zmian w planie wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, Domu 
Pomocy Społecznej w Rogowie, Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, Zespole Szkół 
Zawodowych w Gostyniu, Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, Domu Dziecka w Bodzewie, Poradni 
Psychologiczno- Pedagogicznej w Gostyniu, Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego 
w Gostyniu, Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu, Starostwie 
Powiatowym w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr 45/356/11 w sprawie zmian budżetu powiatu została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”.  

 



5 

 

 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie podpisania aneksu do umowy Nr NGO/2/2011 zawartej w dniu 
9 maja 2011 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Warsztaty grupowe 
dla rodziców z problemami wychowawczymi: wzmacnianie kompetencji rodzicielskich” 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.87.2011) 
Aneks dotyczy zmiany terminu wykonania zadania, który ustala się od 1 maja do 30 grudnia 
2011 r. Zmiana związana jest z wydłużeniem zajęć dla rodziców, wynikającym z konieczności 
pogodzenia uczestnictwa w cyklicznych zajęciach i innych obowiązków uczestników, w tym 
zawodowych i rodzinnych. Wydłużenie terminu realizacji pozwoli na prawidłowe zrealizowanie 
projektu oraz jego rozliczenie księgowe.  
 
Uchwała Nr 45/357/11 w sprawie podpisania aneksu do umowy Nr NGO/2/2011 zawartej 
w dniu 9 maja 2011 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Warsztaty 
grupowe dla rodziców z problemami wychowawczymi: wzmacnianie kompetencji 
rodzicielskich” została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 g)  
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumień z Powiatem Grodziskim przedstawił Sekretarz 
Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0020.71.2011) 
Porozumienia dotyczą ponoszenia wydatków na utrzymanie małoletnich dzieci w Domu Dziecka 
w Bodzewie na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Grodzisku Wlkp. 
 
Uchwała Nr 45/358/11 w sprawie zawarcia porozumień z Powiatem Grodziskim została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 11 pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ 
w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 
z Wrocławia w kwocie 65.083,86 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 1.599,95 zł – 
poręczenie terminowe do 28.02.2012 r.  
 
Uchwała Nr 45/359/11 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 
SP ZOZ w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 7 i 8) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz ,,Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
 
 
 
 
 
 
Ad. 9) 
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Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął czterdzieste piąte posiedzenie Zarządu 
Powiatu. 
 

Starosta  
          /-/ Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………….. 

2. Józef Czarnecki  ……………………….. 

3. Kazimierz Musielak ……………………….. 

4. Jerzy Ptak   ………………………… 

 
 
 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


